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INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 
 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  
przetargu nieograniczonego na „Udzielenie Gminie Kobylin kredytu długoterminowego  
do kwoty 2 000 000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego”.  
 
 
 
W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, na podstawie art. 38 ust 2 udzielam 
następujących odpowiedzi: 
 
Pytania: 

1. Czy Zamawiający może potwierdzić, że ostateczny termin uruchomienia kredytu  
to 31 grudnia 2011 r.? 

2. Czy Zamawiający, może potwierdzić, że już w okresie kredytowania, odsetki będą 
naliczane w oparciu o rzeczywistą liczbę dni występującą w danym roku (365/366 
dni)? Prosimy o wzięcie pod uwagę, że nie wszystkie systemy bankowe  
są dostosowane do pomijania jednego dnia odsetkowego w przypadku wystąpienia 
roku przestępnego. 

3. Czy Zamawiający może potwierdzić, że zabezpieczeniem kredytu będzie weksel 
własny in blanco wraz z deklaracją wekslową? 

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji 
zgodnie z art. 97 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo bankowe? 

5. Czy Skarbnik Gminy kontrasygnuje weksel in blanco oraz deklarację wekslową? 
6. Prosimy o wyjaśnienie źródła pochodzenia kwoty 6 798 433 zł wykazanej w części B. 

Sprawozdania Rb-Z wg stanu na koniec II kwartału 2011 roku. 
7. Prosimy o przesłanie następujących dokumentów finansowych, które umożliwią nam 

dokonanie prawidłowej analizy zdolności kredytowej Zamawiającego: 
 

• opinię RIO o projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
• opinię RIO o możliwości spłaty kredytu 

  
Odpowiedzi: 

1. Ostateczny termin uruchomienia kredytu to 31.12.2011r. 
2. Odsetki będą naliczane z uwzględnieniem 365 dni w roku kalendarzowym. 
3. Tak. 
4. Tak. 
5. Tak. 
6. Kwota 6.798.433,03 zł wykazana w części B. Sprawozdania RB-Z wg stanu na koniec 

II kwartału 2011 roku, jest to wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań  
z tytułu udzielonych poręczeń na koniec okresu sprawozdawczego. Składają się na nią 
dwie kwoty: 

a) 2.000.000,00 złotych - dotyczy poręczenia pożyczki pomiędzy Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Poznaniu                   
a Międzygminnym Związkiem Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich w Strzelcach 
Wielkich na realizację przedsięwzięcia p.n. „Projekt: „ Systemy kanalizacji zbiorczych 
aglomeracji gmin Kobylin – Krobia – Pogorzela” Zadanie nr 1: „Budowa oczyszczalni 
ścieków dla aglomeracji Kobylin” zawartej 30.11.2009 r. do 20.03.2024r.  

 



b) 4.798.433,03 złotych – dotyczy poręczenia pożyczki pomiędzy Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Poznaniu                       
a Międzygminnym Związkiem Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich w Strzelcach 
Wielkich na realizację przedsięwzięcia p.n. „Projekt: „ Systemy kanalizacji zbiorczych 
aglomeracji gmin Kobylin – Krobia – Pogorzela” Zadanie nr 2,3,4 etap II część 
2,5,6,7,9 zawartej 24.08.2010 r. do 20.06.2025r. 

7. Opinia RIO o projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  
w załączniku, natomiast opinia RIO o możliwości spłaty kredytu zostanie 
opublikowana niezwłocznie po jej otrzymaniu. 
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